SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

DEPARTAMENTODE ESTRADAS DE RODAGEM
SEGUNDA DIVISÃO REGIONAL — DR.2 — ITAPETININGA

dr2-der(Dder.sp.gov.br
Itapetininga, 21 de setembro de 2023

OFC.DR.2-377/2023

Referente:- Ofício nº 1973/2023- Câmara Municipal da Estância Turísticade São Roque.

Prezado Senhor:-

Em atenção ao solicitado por Vossa Senhoria, quanto a

pavimentaçãoda Estrada do Butantã, ligação São Roque a Fazenda São Joaquim, com 3,5 km

de extensão no Municípiode São Roque, informo:-

A Estada Vicinal em questão é objeto do Edital nº 193/2022-C0,

Lote 34, aguardando a conclusão do processo de licitação, para a contratação da empresa,

emissão de 1º Nota de Serviços, para que possa dar início aos serviços.

Sem mais,

Atenciosamente.LEALÃ
hEngº Cesar Sancinetti Neto

Diretor da DR.2

Ilmo Senhor
Diogo Gouveia da Costa
(Diego Costa)
Vereador
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

figabel
Rua General Carneiro n.º196 Centro

CEP.18200-024 Itapetininga/SP
Tel. (15) 3271-7100 e-mail:dr2-der(ader.sp.gov.br